

# Heidi Herner Due ApS

Lærkevej 3  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 43 76 83 36

## Årsrapport for 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024

---

Heidi Herner Due  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 11. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Heidi Herner Due ApS  
Lærkevej 3  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 43 76 83 36

Regnskabsperiode: 11. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 11. januar 2023

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Heidi Herner Due, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre alternativ behandling og konsulentassistance, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i SEL § 119. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer selskabskapitalen reetableret via egen drift i de kommende år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 61.472, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 21.472.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-60.200</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.272</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-61.472</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-61.472</u></u></b>
Overført resultat		<u>-61.472</u>
		<b><u><u>-61.472</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295
Periodeafgrænsningsposter		<u>742</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.037</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.148</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.185</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.185</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-61.472</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>-21.472</u></b>
Anden gæld		<u>30.657</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>9.185</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-61.472	-61.472
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-61.472</b>	<b>-21.472</b>

## Noter

### 1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 2 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale, hvor selskabet tidligst kan opsige lejemål med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør tkr. 19 pr. 31 decemeber 2023.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heidi Herner Due

### Direktør

På vegne af: Heidi Herner Due ApS

Serienummer: 9b693b5a-053f-4f44-8703-48a5325ef2a8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-23 08:43:02 UTC



## Heidi Herner Due

### Dirigent

På vegne af: Heidi Herner Due ApS

Serienummer: 9b693b5a-053f-4f44-8703-48a5325ef2a8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-23 08:46:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**